
弔電　注文書　 　家 １通￥２,２００

通夜 　月  　日 　 時
葬儀 　月  　日　　時

［例文］

1，ご逝去の報に接し　謹んでお悔やみ申し上げますとともに
 永年賜りましたご厚情に深く感謝申し上げ
 心からご冥福をお祈りいたします

２，ご逝去の報に接し　残されたご遺族様のご心情をお察し申し上げますと
 お慰めの言葉もございません
 謹んでお悔やみ申し上げますとともに　心からご冥福をお祈り申し上げます

３，ご逝去の報に接し　謹んでお悔やみ申しますとともに
 心からご冥福をお祈りいたします

４，奥様の訃報に接し　心よりお悔やみ申し上げます
 在りし日のお姿を偲びつつ　ご冥福をお祈りいたします

５，ご主人様のご逝去を悼み　謹んでお悔やみ申しあげます
 これからも御家族お力を合わせて　励ましあいながら
 この度のご不幸を乗り越えられる事を心よりお祈りいたします

　（1〜５の中から選んで番号を記入してください）

※オリジナルの方は文章を記入して下さい

オリジナル

☎

〒

　お支払方法  現金　 ・ 　振り込み （後日、請求書をお送りします）

セレモニーホール大浜
　Tel　０５３７－７２－２４４２
 fax　０５３７－７２－２７８７

ご住所

お客様氏名




